简单农村土地转让合同范本
甲方：
乙方：
甲乙双方本着自愿有偿的原则，甲方自愿将自己所座落在县沟的土地转让给乙方做坟地使用。经双方协商达成以下协议：
一、协议范围内的所有树木，植被和其它建筑等从转让之日起归乙方拥有永久使用。
二、转让费(大写)元，(小写)元。乙方一次性给甲方付清，从付清之日起本协议所属土地就归乙方无条件永久使用，甲方不得以任何方式干涉。
三、违约责任，甲乙双方在协议生效后应本着诚信的原则严格履行协议义务。如一方当事人违约，应无条件支付给守约方全部损失。
四、只有队里的退耕还林款由乙方送给甲方领用，其它所有都由乙方处理，甲方不得干涉。
本合同经双方签字起，即日生效，本合同一式两份，甲乙双方各执壹份。
甲方：
乙方：
年月日